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90:10 PROJECT

A GRANEL

ACC SANTS ESTABLIMENTS UNITS
ACCORINVEST SA NOVOTEL BARCELONA CITY
ACEFAT AIE

ADDING MARKETING & SALES FOR HOTELS
AFA IES FRONT MARITIM

AGENCIA DE RESIDUS DE CATALUNYA
AGENCIA DE SALUT PUBLICA DE BARCELONA
AGRUPACIO DE COMERCIANTS | INDUSTRIALS DE LA BARCELONETA
AGUA KM ZERO

AJUNTAMENT DE BARCELONA

AL GRA

AMETLLER ORIGEN

ARDA GESTIO | ESTUDIS AMBIENTALS

AREA METROPOLITANA DE BARCELONA
ARTISA BARCELONA SL

ASSOCIACIO ABONO KMO

ASSOCIACIO ANIMAL LATITUDE

ASSOCIACIO BRAHMA KUMARIS

ASSOCIACIO CATALANA D'EMPRESES DE NETEJA (ASCEN)

ASSOCIACIO CATALANA PROMOTORA DE LA CERTIFICACIO FORESTAL (PEFC)

ASSOCIACIO DE COMERCIANTS CREU COBERTA

ASSOCIACIO D'USUARIS DE BANCS, CAIXES | ASSEGURANCES DE CATALUNYA

ASSOCIACIO PLASTICFREEWAVE
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ASSOCIACIO VIDA SANA
ASSOCIACIO ZERO WASTE BCN
AZALEA

BAR AMSTERDAM

BAR CELONA

BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS

BARCELONA SPECIAL TRAVELER SL

BERTA LAPLANA VIVANCOS
BICIS EN RUTA

BIG BLUE

BITSYBAGS

BODEVICI GELATS ECOLOGICS
BOLSETA

BORN TO BE GLITTERED
BUMERANG TAKEAWAY, SL
CAL SARDA

CALAIX DE CULTURA SL
CAPITA ENCIAM

CARREFOUR

CASA AMETLLLER SL

CASA CONVALESCENCIA- UAB
CASA MATHILDA

CASA PERRIS

CASA RAMONA

CASA RUIZ GRANEL
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72.

73.

74.

75.

CASAL DE BARRI CAN BARO-PIRINEU

CATERING ARCASA

CENTRE CiVIC EL COLL - LA BRUGUERA

CENTRIS EVENTS (BRUNCH IN THE PARK)

CHIQUI LA VILA

CIRCULAR ECONOMY CLUB BARCELONA

CJ SERVEIS

COL-LEGI ADMINISTRADORS DE FINQUES DE BARCELONA-LLEIDA
COL-LEGI DE BIOLEGS DE CATALUNYA

COL-LEGI DE LLICENCIATS EN FILOSOFIA | LLETRES
COL-LEGI D'EDUCADORES | EDUCADORS SOCIALS DE CATALUNYA
COL-LEGI OFICIAL DE PSICOLOGIA DE CATALUNYA
COLEGIO DE GESTORES ADMINISTRATIVOS DE CATALUNYA
COMERCIAL JACINTO CANALES SL

CONSUM SUPERMERCATS

CRONOLOGIC ESCAPE ROOM

DIETETICA L'ARBRE DE VIDA

DOG & FAMILY

EAE BUSINESS SCHOOL

ECOBAULA

ECOFESTES

ECOPLASTIC DESIGN SL

ECOSERVEIS

EDENWAY

EIX COMERCIAL DEL RAVAL
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76. EKOMON
77. EL CAU

78. EL GLOBUS VERMELL

79. EL JONCAR

80. EL KAU SCP

81. EL PEIX AL PLAT

82. EL QUINTO

83. EL RACO DE LA ROSA

84. EL RUSC QUE DIU Si!

85. EL SAFAREIG SOSTENIBLE

86. ERF ENERGIA & SOSTENIBILITAT, SLU
87. ERGONATURA

88. [ESCOLA ELS PORX0S

89. ESCOLA FRUCTUOS GELABERT

90. ESPAIIDONI

91.  ESPAI RENE (RENE)

92. FAMILY BEER

93. FARMACIA CARMEN CORRAL SERRANO

94. FEDERACIO D'ASSOCIACIONS VEINALS DE BARCELONA
95. FGS HOSPITAL DE LA SANTA CREU | SANT PAU

96. FIRA DE BARCELONA

97. FLAX&KALE

98. FLORS EUGENIA

99. FORN EUROPA

100. FREESMOKE
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FRUITS SECS | LLEGUMS JOSEP
FUNDACIO BANC DE RECURSOS

FUNDACIO CATALANA DE L'ESPLAI - FUNDESPLAI
FUNDACIO FORMACIO | TREBALL

FUNDACIO PIMEC

FUNDACIO PRIVADA BARCELONA COMERG
GATBLAU RESTAURANT

GENERALITAT DE CATALUNYA

GEORAN PERRUQUERS, S.L.

GO ZERO WASTE

GOES TRAVEL

GRAND HOTEL CENTRAL

GRANEL POBLENOU

GRANOLETA

GREEN LEKA

GREMI CARNISSERS, XARCUTERS | AVIRAM DE BARCELONA

GREMI DE CONSTRUCTORS D'OBRES DE BARCELONA | COMARQUES

GREMI DE PEIXATERS DE CATALUNYA

GREMI DE REFORMES D'INTERIORS, CUINES | BANYS DE CATALUNYA

GREMI DE SERRALLERS DE CATALUNYA, ANY 1380
GREMI D'HOTELS DE BARCELONA

GUIDING TOURS SL

H10 ART GALLERY

H10 CASA MIMOSA

H10 CASANOVA
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147.
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149.

150.

H10 CATALUNYA PLAZA

H10 CUBIK

H10 ITACA

H10 MADISON

H10 MARINA BARCELONA

H10 METROPOLITAN

H10 MONTACADA

H10 PORT VELL

H10 RACO DEL PI

H10 UNIVERSITAT

H10 URQUINAONA

HANDSELGRANEL

HAPPY PEOPLE

HAPPYAGUA

HERBOLARI EL BOSQUET

HOSPITAL UNIVERSITARI SAGRAT COR

HOTEL BALMORAL BARCELONA

HOTEL BEST ARANEA

HOTEL BEST AUTO HOGAR

HOTEL BEST FRONTMARITIM

HOTEL CONTINENTAL BARCELONA

HOTEL CONTINENTAL PALACETE

HOTEL EL PALACE

HOTEL OHLA BARCELONA

HOTEL OHLA EIXAMPLE
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170.
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172.

173.

174.

175.

HOTELAMA S.L.

IES ANNA GIRONELLA DE MUNDET

INGENIERIA DE LA CALIDAD Y EL MEDIO AMBIENTE, SL (INGECAL)
INOUT HOSTEL

INSTITUT DE CIENCIES DEL MAR (CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS)
INSTITUT MUNICIPAL DE MERCATS DE BARCELONA
J. SALVA RAMON S.L.

J.J. ROVIRA'S SCP

JESUITES GRACIA - COL-LEGI KOSTKA

JIBU SERVICIOS GENERALES, S.L.

KOIKI

LA BOTIGA ECOLOGICA

LA DEESSA DEL BOSC

LA ECO TRIBU

LA LLETERIA DEL POBLE SEC

LA PAGE ORIGINAL

LA SIRENA ALIMENTACIO CONGELADA

LA TIENDA SCUM

L'ECONOMAT SOCIAL

L'EIX SAGRADA FAMILIA

LEKA

LLIBRE PERAL S.L.

LLIBRERIA ETCETERA

LLUISOS DE GRACIA

LUGARIS APARTMENTS S.L.
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197.

198.
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200.

MACBA

MANANTIAL DROGUERIA SL
MARCADIFERENCIA
MATHILDA HOTELS, S.L.
MELIA BARCELONA SKY
MELOCOMO

MERCABARNA, SL

MERCAT D'HORTA

MINIMAL LIFE, S.L.

MOLSA

MOLSA CERESNATURAL SCCL
MOLSA L'ESTEL

MOLSA MANDUCA

MONFORTE GARRIDO SCP
MONMAS KIND SHOP
MOS(K)ART SCCL
NATURALWALKS

NEXT STEP

NORDIC WALKING TERAPEUTIC (NWT)
NUDA MARKET

OIKOS BARCELONA

OPCIONS DE CONSUM RESPONSABLE, SCCL
PAKA

PANA

PERMACULTURA ATTA




201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

21.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.
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222.

223.

224.

225.

PERRUQUERIA NURIA BAQUERO

PETIT SUC

PLANET & BAUSA SCP

PLASTIC ATTACK BARCELONA

PLASTIC DETOXX

PLATAFORMA APROFITEM ELS ALIMENTS
PLATAFORMA EDUCATIVA

POBLE ESPANYOL DE MONTJUIC S.A.U.
POKAWAI, SCP

POTS INNOVATIVE REUSE SYSTEMS, S.L.
PRIMAVERA SOUND

RADISSON BLU 1882 BARCELONA SAGRADA FAMILIA
RAFAS SERVICIOS INMOBILIARIOS Y DE ALQUILER S.L. (AUDITORI AXA)
REBOST MOLSA, SCCL

RECLAU PROJECTE | OBRA SL

REFILL&ZERO

RENUEVA INMUEBLE SL

RE-POT MARKET

RESIDU ZERO

RESTAURANT NECTARI

RESTAURANT NURIA

RESTAURANTE VERDE AMORE HEALTHY FOOD
REUSABOL

REZERO

RRR’BIOCOSMETICS
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250.

SAILING EXPERIENCE BARCELONA
SAINT NICHOLAS SCHOOL

SALUNATURE BARCELONA S.L.

SANT ANIOL

SAPONINA A GRANEL

SARDA

SERVEIS EDUCATIUS CAVALL DE CARTRO, SL
SIEN TE

SINCRO PROYECTOS Y OBRAS S.L.

SOBRES MESTRES

SOCIETAT CATALANA D'EDUCACIO AMBIENTAL
SOCIETE HOTELIERE BARCELONE SL

SOLO NUTS

SOM NEXES

SOM SANT ANTONI

SOMBRERERIA MIL, SL

SUPERFICIES ALIMENTACION, S.A. ( SUPERMERCATS SORLI)
SURINYACH PASTA | GRA

TACTUM

TAIGA FONTS SL

TAIS EVENTS

TARANNA VIATGES AMB SENTIT

TASS JOIES S.C.P

TEA SHOP

TEATRACCIO
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256.

257.

258.

259.

260.

261.

TEVATERRA

THE ONE BARCELONA

TRANSGLOBAL S

UNIVERSITAT DE BARCELONA

VASOVENGO

VIDA MEVA

VIVEBARCELONA

VOM FASS

WEIGH BY THE GRAIN

WEZERO

YES FUTURE POSITIVE SUPERMARKET




